РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от      23 ноября  2023 года                       №  74
О согласовании Перечня имущества

муниципальной собственности

Нижнеудинского муниципального образования,

подлежащего передаче в общую долевую собственность

собственникам жилых помещений многоквартирного дома

На основании статьи 36 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, Положения о порядке управления и распоряжения собственностью Нижнеудинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 18.06.2009 г. № 38,  руководствуясь статьей 31 Устава Нижнеудинского муниципального образования,  Дума Нижнеудинского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов имущества муниципальной собственности Нижнеудинского муниципального образования, подлежащего передаче в общую долевую собственность собственникам жилых помещений многоквартирного дома;
2. Комитету по управлению имуществом администрации Нижнеудинского муниципального образования подготовить документы для передачи имущества;
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.

Председатель Думы

Нижнеудинского муниципального образования

         Е.И. Яблочкина
Глава Нижнеудинского

муниципального образования

            Ю.Н. Маскаев

	СОГЛАСОВАНО

Решением Думы Нижнеудинского муниципального образования

от  23ноября 2023 г. № 74

ПЕРЕЧЕНЬ
Имущества муниципальной собственности Нижнеудинского муниципального образования, подлежащего передаче в общую долевую собственность собственникам жилых помещений многоквартирного дома
	№
	Полное наименование имущества
	Юридический адрес нахождения имущества, объекта
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	Нежилое помещение
	Иркутская область, г Нижнеудинск, ул. Ленина, д.19, пом. 49/1А-рн
	389,20
	38:37:020204:3861